
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 50.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
 

 

 

DETERMINA N. 170 DEL 23/07/2021 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con determina n. 22 del 05.01.2021 la Società procedeva all’affidamento del servizio di custodia 

diurna, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) D.Lgs. 50/2016, in favore della Società Quanta Agenzia per il 

Lavoro S.p.a  con sede legale alla Via Assietta 19, 20161 Milano (MI), PI 10990660150, per la 

fornitura di n. 02 unità lavorative con la qualifica di operai comuni, per l’espletamento di attività di 

custodia presso la discarica comunale di Autigno, alternativamente dal lunedì al venerdì, dalle 6 alle 

13 o dalle 13 alle 21 ed  il sabato dalle 7 alle 12 o dalle 12 alle 17 sino al 30.06.2021, salvo 

eventuale proroga del servizio, disposta dal Comune di Brindisi, sino al 31.12.2021; 

- che con determina n. 108 del 13.05.2021  la Società, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b) D.Lgs. 

50/2016 procedeva all’aggiudicazione del servizio di guardiania durante le ore notturne ed i giorni 

festivi presso la discarica di Autigno in favore della Società K SERVICE S.r.l., con sede legale in 

Roma, Via Courmayeur n. 12, P.IVA 15095681001, CIG 8632237B50, affinchè assicurasse il 

servizio, espletando le attività previste per 88 h settimanali, mediante n. 02 unità dal giorno 

successivo alla sottoscrizione del contratto sino al 31.12.2021, stante la proroga del servizio di 

custodia presso la discarica di Autigno disposta dal Comune di Brindisi; 

- che a causa di permessi ex legge 104, di richieste di ferie e di malattia che hanno interessato 

un’unità lavorativa incaricata dalla Società Quanta S.r.l. è stato necessario coprire i turni scoperti 

mediante personale della Società KService S.r.l. che svolge attività di custodia nei giorni festivi ed 

in orario notturno; 

- che per le 139 ore svolte in orario diurno è stato acquisito il CIG  

DETERMINA 

- ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) D.Lgs. 50/2016 di riconoscere le ulteriori ore lavorative svolte sino al 

24.07.2021 in favore della Società K SERVICE S.r.l., con sede legale in Roma, Via Courmayeur n. 12, 

P.IVA 15095681001, CIG 8632237B50, affinchè assicuri il servizio di guardiania durante le ore notturne ed 

i giorni festivi presso la discarica di Autigno, espletando il servizio per 88 h settimanali dal giorno 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 50.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
 

 

 

successivo alla sottoscrizione del contratto sino al 30.07.2021, salvo eventuale proroga del servizio di 

custodia presso la discarica di Autigno disposta dal Comune di Brindisi al 31.12.2021; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione del sito istituzionale. 

 

 L’Amministratore Unico         

 Dott. Giovanni Palasciano 


